

DALSGAARDSVEJ 17-19 ApS

Lyngbyvej 421
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2015

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DALSGAARDSVEJ 17-19 ApS
Lyngbyvej 421
2820 Gentofte

CVR-nr: 27430074

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -104.844 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.900.000 og en egenkapital på kr. -3.038.422.

Det er ikke muligt at udtale sig om den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/16, men selskabets aktiver kan ikke dække selskabets gældsforpligtigelser

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014/15

Det har ikke været muligt at afstemme bankgæld, da selskabet ikke har modtaget ekstern dokumentation herfor i den forbindelse. Bankgælden er optaget til bogført værdi.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-4.844	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-104.844	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-104.844	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-104.844	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.844	0
I alt		-104.844	0

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Investeringsejendomme		1.900.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.900.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.900.000	2.000.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		1.900.000	2.000.000

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.163.422	-3.058.578
Egenkapital i alt	2	-3.038.422	-2.933.578
Gæld til realkreditinstitutter		583.768	604.533
Langfristede gældsforpligtelser i alt		583.768	604.533
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		2.422.258	2.470.898
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.665	1.768.293
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld		1.802.731	89.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.354.654	4.329.045
Gældsforpligtelser i alt		4.938.422	4.933.578
Passiver i alt		1.900.000	2.000.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-3.058.578	0	-2.933.578
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-104.844	0	-104.844
Egenkapital ultimo	125.000	0	-3.163.422	0	-3.038.422